GOVERNO

BAIXA
MUNICIPAL DE

DO RIBEIRO
GESTÃO 2025-2023

PORTARIA N° 253, DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUI, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

•
Art. 1°. NOMEAR o Sr°. HILTON PEREIRA DA ROCHA, portador do

RG n°2.617.824 SSP-PI e inscrito no CPF (MF) n°022.088.513-31 para exercer o

cargo em comissão de COORDENADOR GERAL DO SISTEMA DO

ABASTECIMENTO DE ÁGUAS, órgão integrante do Gabinete do Prefeito

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

111
RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL —

CNPJ: 41.51/-1710001-110
Praça Chuiquinho Exc.:lei,' 2222, Centro

CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3670-1473 EMA11: prefoitunmhboixograndotAboLcom.br

Ano XXIII • Teresina (P1) - Quinta-Feira, 20 de Março de 2025 • Edição VCCIJO0U11

Id:0B621ED903.46FE90

UOVEUNO MUNICIPAL 05 emAIWANDE
surras 11.5-21~

PORTARIA N" 251, DE 19 DE MARCO, DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA., no uso de suas atribuições legais

que Uses aSo conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. P. NOMEAR a Sr.. JOSEANE DESIDÉRIA PEREIRA

SANTOS, servidora pública, podadora do RG o' 2651429 SSP-PI. inscrita no

CPI' (ME) role o rt" 017.744403-97, pata exercer o cargo em ettenistato de

ASSESSORA ESPECIAL DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, Órgão

integrante do Gabinete da Prefeito Municipal de Baixa Grande do Ribeiro-

Estado do Piauí..

Artr. Revogadas as disposições em contado. a presente portaria entra

em vigor na data de mia publicado.

GABINETE DO pREFErro MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI. AOS I9(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO

DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUIRCIPAL -

Id:09FED961.7313CFEAC

weammanir '''" 1142/411,
imone.

PORTARIA,. N" 252. DE 19 DE MARCO DE 2025

O PIREZVEITO MUNICIPAL IDE BAIXA GRANDE DO RIBEZEO,
ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que
Uses são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art. I. NOMEAR. Sr*. FERNANDO DE PAULA., portador do RO n"

10.462.7954 SSP-PR e inscrito no CPF (ME) n' 068.543.689-60 para exercer o

cargo em comissao de COORDENADOR GERAL 00 SERVIÇO DE

LIMPEZA PÚBLICA E ATERRO SANITÁRIO, erglo integrante do Gabinete

do %Piaba Municipal

de Baixa Cirande do Ribeiro- Estado do Piatd.

Art. 2". - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, netroagindo seus efeitos a 13 de março de 202$.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se. registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:0B622.ED90146FEB3

Mil=foasz a~k41

163

PORTARIA ikr 253. DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAUL JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

lhes ano conferidas par Lei:

RESOLVE:

Art. I'. NOMEAR o Sr". ISILTON PEREIRA DA ROCHA, portador do

RO n 2.617.824 SSP-P1 e inscrito no CPF (ME) a" 022.088.513-31 para exercer o

cargo em comisaao de COORDENADOR GERAL DO SISTEMA DO

ABASTECIMENTO DE AGUAS, Órgão integrante do Gabinete do Prefeito

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piaul.

AM. 2".- Revogadas as disposições CID (=bário, a presente portaria entra era

vigOr na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

arDEntan, AOS ig(DEzExovE)Du,s DO MÊS DE MARÇO Do ANO DE

2025.

Publique-se, recitaria-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Id:05D5013F85133.EFEBT

0~0~~

PORTARIA N` 254. DE 19 DE MARCO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO,

ESTADO DO PIAM, JOSE LUIS SOUSA, no uso de suas atribuições legais que

Uses são conferida- a por Lei:

RESOLVE.

Art. l. NOMEAR e Sr°, CLÓVIS JESUS DA PURIFICAÇÃO, portador

do 110 d' 2.807.429 SSP-PI e inscrito no CPF (ME) o' 010.952.758.52, para exercer

o cargo em ~MO de COORDENADOR GERAL DO CÓDIGO DE

POSTURA DO MUNICIPIO. da Secretaria Municipal de Planejamento de Baixa

Grande do Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as disposições em contrário, a manente portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO-PI, AOS 19(DEZENOVE) DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE

2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE LUIS SOUSA
- PREFEITO MUNICIPAL -

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos munici 'ais